
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Post SV S

I II III IV V VI Punkte
6 21 56 24 57 16

25

1
9
19

3
11
20

4
14
21

5
15
22

6
17
25

7
18

Auszeit

19:17
22:21

Ende
14:22 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 11 5 1

216 10
20:22 21:24
21:23
╳

8
15

2
9
17

3
10
18

5
11
19

6
12
21

7
13

Auszeit

10:14
21:24

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  Pirna-Copitz S

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 11 5 1

256 10
23:20 13:11

0
10
17

1
11
19

3
12
22

6
13
25

7
14

9
15

Auszeit

17:16
22:20

Ende
14:49 A  Post SV R

I II III IV V VI Punkte
16 6 21 56 24 57

2099 13
13:17 3:6

17:20
╳

6
13

1
8
16

2
9
17

3
10
20

4
11

5
12

Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  Post SV S

I II III IV V VI Punkte
14 21 54 99 13 16

2556
21:19

0
7
20

1
8
21

3
9
23

4
11
24

5
17
25

6
19

Auszeit

6:9
23:20

Ende
15:15 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 11 10 1

236
20:23
21:24
╳

9
16

1
11
17

2
12
19

4
13
21

5
14
23

7
15

Auszeit

14:14
14:17

S
A
T
Z

4

Start
15:18 B  Pirna-Copitz S

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 11 10 1

226
18:18

0
13
20

4
14
22

9
15

10
16

11
18

12
19

Auszeit

11:9
16:16

Ende
15:44 A  Post SV R

I II III IV V VI Punkte
16 14 5 56 24 57

2521 99 13
4:8 4:8 18:18

╳

10
20

3
11
21

4
13
25

6
14

7
18

9
19

Auszeit

4:8
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

A  Post SV Dresden II vs. VfL Pirna-Copitz 07 I B
Spiel 65 18.03.2023 14:00 Uhr

SH 101. Oberschule (Halle A)
01307 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  Post SV 12/12
3 von Scheven, Marc… X
5 Pusch, Johannes X
6 Franitza, Tom X

13 Kryvoruchko, Mykhailo X
14 Liersch, Ronald X
16 Graul, Arne X
21 Andrae, Tim X
24 Eickschen, Michel X
54 Ackermann, Levin X
56 Frauches, Hugo X
57 Mulhangha, Duvani X
99 Kehl, Leonhard X
A  Libero
3 von Scheven, Marc… X
A  Offizielle
T Kurtze, Ronald

C

B  Pirna-Copitz 10/12
1 Pfeiffer, Stefan X
2 Ullrich, Tom X
3 Albrecht, Georg X
4 Hufnagl, Dirk
5 Friede, Martin X
6 Liebscher, Robert X
8 Skupin, Karsten X
9 Krause, Michael X

10 Freitag, Thomas X
11 Jendrzejewski, Jens X
B  Libero
2 Ullrich, Tom X
B  Offizielle
T Hufnagl, Dirk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Post SV Pirna-Copitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 21 0 3 2
1 3 0 20 2 24 25 1 2 2
2 1 1 25 3 23 23 0 2 2
2 3 1 25 4 26 22 0 1 2

5
7 7 3 95 95 91 1 8 8
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44

Sieger: Post SV Dresden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lemke, André 1 Rau, Michael
2 Schillmann, Gregor 2 Zillich, Markus

Schreiber 3
Schr. Mittelstraß, Vincent 4

Assist. Bräuer, Tobias

Dokument erstellt: 18.03.2023 15:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


