

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

(A) Post SV Dresden II vs. VfL Pirna-Copitz 07 I (B) Spiel 65

18.03.2023 14:00 Uhr

SH 101. Oberschule (Halle A) 01307 Dresden



				S		art :00 A Post SV			S	En 14:		Œ	R					
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	≡	IV	V	VI	Punkte
I_	Sta	artauf	stellung		6	21	56	24	57	16		9	3	8	11	5	1	
llung		s	pielernr.	Τ							25	6				10		21
ufstellung	Auswechsel- spieler	٠,	ielstand	Z								20:22				21:24		
Ā	•	ъþ	ieistanu									21:23						
		1.	5.	1	1	3	4	5	6	7	Auszeit	X	2	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 19	11 20	14 21	15 22	17 25	18	19:17 22:21			10 18	11 19	12 21)	13	10:14 21:24

S		art :25	(1)	B Pirna-Copitz				En 14:	de :49		R			
	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	3	8	11	5	1		16	6	21	56	24	57	
T	6				10		25					99	(13)	20
Z	23:20				13:11							13:17	3:6	
													17:20	
2	0 10	1	3 12	6	7 14	9 15		X	1	2	3	4	5.0	Auszeit
_		11 19	22 22	13 25	1 4	13	17:16 22:20		8 16	9 17	10 20	11	12	10:13

				S Start 14:52			A Post SV			S	En 15:		Œ	R										
	Ai	ufsch	lagfolge	ΛΙ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte						
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung			14	21	54	99	13	16		9	3	8	11	10	1]
un		s	pielernr.	T			56				25	9						23						
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z			21:19					20:23						1							
Ā		Spielstand		Spielstand									21:24						1					
		1.	5.	2	0	1	3	4	5.7	6	Auszeit	_\	1	2	4	5	7	Auszeit						
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 20	8 21	9 23	11 24	17 25	19			11 17		13 21	14 23	15	14:14 14:17						

S		Start 15:18 B Pirna-Copitz				S	S Ende 15:44			A Post SV					
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	9	3	8	11	10	1		16	14	5	56	24	57		
				6			22			21		99	13	25	
Z				18:18						4:8		4:8	18:18		
1	0	4	9	10	11	12	Auszeit	X	3	4	6		9	Auszeit	
4	13 20	14 22	15	16	18	19			11 21	13 25	14	18	19	4:8 21:22	

T Kurtze, Ronald

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
_																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen							Ergeb	nisse)														

	(ع	Post SV 12	/12	(B)	Pirna-Copitz	10/	12
	3	© von Scheven, Marc	Х	1	© Pfeiffer, Stefan		Χ
	5	Pusch, Johannes	Х	2	Ullrich, Tom		Χ
	6	Franitza, Tom	Х	3	Albrecht, Georg		Χ
	13	Kryvoruchko, Mykhailo	Х	4	Hufnagl, Dirk		
	14	Liersch, Ronald	Х	5	Friede, Martin		Χ
	16	Graul, Arne	Х	6	Liebscher, Robert		Χ
	21	Andrae, Tim	Х	8	Skupin, Karsten		Χ
	24	Eickschen, Michel	Х	9	Krause, Michael		Χ
	54	Ackermann, Levin	Х	10	Freitag, Thomas		Χ
	56	Frauches, Hugo	Х	11	Jendrzejewski, Jens		Χ
1	57	Mulhangha, Duvani	Х	(B)	Libero		
ı	99	Kehl, Leonhard	Х	2	Ullrich, Tom		Χ
	lack			(B)	Offizielle		
	3	© von Scheven, Marc	Х	T	Hufnagl, Dirk		Ε
	A) Offizielle			-		

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		() F	os
	Α	W	G	Ρ
	2	0	1	25
	1	3	0	20
	2	1	1	25
	2	3	1	25
	7	7	3	95
	S	art	: 14	:00

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1 Lemke,	André	1	Rau, Michael						
2 Schillma	nn, Gregor	2	Zillich, Markus						
	Schreiber	3							
Schr. Mittelstra	aß, Vincent	4							
Assist. Bräuer,	Tobias		·						

Pirna-Copitz (B) st SV Dauer P G W A
22 21 0 3 2
24 25 1 2 2
23 23 0 2 2 95 91 1 8 8 0 Ende: 15:44 Dauer: 1:44 Sieger: Post SV Dresden II

Dokument erstellt: 18.03.2023 15:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de